

**PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
AÑO 2022**



SNCC.F.069

Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	38
Monto Estimado Total	RD\$ 32.062.307,73

Capítulo	5154
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Instituto de Innovación en Biotecnología e Industria
Código de la Unidad de Compra	000694
Año Fiscal	2022
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
TONERS	COMPRA DE TONERS	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-02-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.517,06	RD\$ 9.034,12	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.610,93	RD\$ 9.221,86	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.610,93	RD\$ 9.221,86	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.671,25	RD\$ 11.342,50	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.240,48	RD\$ 8.480,96	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.800,00	RD\$ 3.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.800,00	RD\$ 3.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.800,00	RD\$ 3.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 2.250,00	RD\$ 2.250,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 4.391,81	RD\$ 13.175,43	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$ 2.580,00	RD\$ 15.480,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 3.500,00	RD\$ 14.000,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.500,00	RD\$ 9.000,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.500,00	RD\$ 9.000,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.500,00	RD\$ 9.000,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 4.800,00	RD\$ 14.400,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 3.700,00	RD\$ 11.100,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 3.560,00	RD\$ 14.240,00	-

MATERIAL GASTABLE DE LABORATORIO	COMPRA DE MATERIAL GASTABLE DE LABORATORIO	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-02-2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$ 802,00	RD\$ 802,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	12	RD\$ 530,00	RD\$ 6.360,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$ 6.370,00	RD\$ 63.700,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 7.325,00	RD\$ 146.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$ 10.270,00	RD\$ 20.540,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$ 175,00	RD\$ 1.750,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	30	RD\$ 990,00	RD\$ 29.700,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 90,00	RD\$ 1.800,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$ 2.795,00	RD\$ 2.795,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$ 6.525,00	RD\$ 6.525,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$ 6.523,00	RD\$ 6.523,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	50	RD\$ 1.450,00	RD\$ 72.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	3	RD\$ 721,00	RD\$ 2.163,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$ 1.650,00	RD\$ 3.300,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	25	RD\$ 670,00	RD\$ 16.750,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$ 345,00	RD\$ 3.450,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 4.525,00	RD\$ 90.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2500	RD\$ 33,00	RD\$ 82.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 325,00	RD\$ 6.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$ 750,00	RD\$ 1.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 350,00	RD\$ 7.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 350,00	RD\$ 7.000,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 580.158,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
EQUIPOS TECNOLOGICOS	COMPRA DE EQUIPOS TECNOLOGICOS	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43211508	Computadores personales	Unidad	8	RD\$ 35.000,00	RD\$ 280.000,00	-
43211508	Computadores personales	Unidad	5	RD\$ 12.000,00	RD\$ 60.000,00	-
43211508	Computadores personales	Unidad	2	RD\$ 19.000,00	RD\$ 38.000,00	-

43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$	70.000,00	RD\$	70.000,00	-
43191504	Teléfonos fijos	Unidad	11	RD\$	4.000,00	RD\$	44.000,00	-
43212101	Impresoras de banda	Unidad	1	RD\$	75.000,00	RD\$	75.000,00	-
43191510	Radios de dos vías	Unidad	1	RD\$	8.000,00	RD\$	8.000,00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 575.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
EQUIPOS TECNOLOGICOS	COMPRA DE EQUIPOS TECNOLOGICOS	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-05-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43211508	Computadores personales	Unidad	7	RD\$ 35.000,00	RD\$ 245.000,00	
43211508	Computadores personales	Unidad	5	RD\$ 12.000,00	RD\$ 60.000,00	
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$ 70.000,00	RD\$ 70.000,00	
43191504	Teléfonos fijos	Unidad	11	RD\$ 4.000,00	RD\$ 44.000,00	
43212101	Impresoras de banda	Unidad	1	RD\$ 75.000,00	RD\$ 75.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 494.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
EQUIPOS TECNOLOGICOS	COMPRA DE EQUIPOS TECNOLOGICOS	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-09-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43211508	Computadores personales	Unidad	7	RD\$ 35.000,00	RD\$ 245.000,00	
43191504	Teléfonos fijos	Unidad	11	RD\$ 4.000,00	RD\$ 44.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 289.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
EQUIPOS TECNOLOGICOS	COMPRA DE EQUIPOS TECNOLOGICOS	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-11-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43211508	Computadores personales	Unidad	7	RD\$ 35.000,00	RD\$ 245.000,00	-
43191504	Teléfonos fijos	Unidad	11	RD\$ 4.000,00	RD\$ 44.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 289.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
LICENCIAS INFORMATICAS	COMPRA DE LICENCIAS INFORMATICAS	Servicios	Comparacion de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	100	RD\$ 11.000,00	RD\$ 1.100.000,00	-
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 6.000,00	RD\$ 12.000,00	-
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 12.600,00	RD\$ 12.600,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.124.600,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
LICENCIAS INFORMATICAS	COMPRA DE LICENCIAS INFORMATICAS	Servicios	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-05-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 300.000,00	RD\$ 300.000,00	-
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 4.000,00	RD\$ 4.000,00	-
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 12.000,00	RD\$ 24.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 328.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SUMINISTRO DE OFICINA	COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE OFICINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-05-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44122011	Folders	Unidad	10	RD\$ 252,00	RD\$ 2.520,00	-
44122011	Folders	Unidad	50	RD\$ 35,00	RD\$ 1.750,00	-
44122011	Folders	Unidad	50	RD\$ 160,00	RD\$ 8.000,00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	3	RD\$ 750,00	RD\$ 2.250,00	-
44103119	Papel de transferencia en caliente para copiadoras	Unidad	2	RD\$ 798,00	RD\$ 1.596,00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	2	RD\$ 405,00	RD\$ 810,00	-
44121701	Bolígrafos	Unidad	300	RD\$ 15,00	RD\$ 4.500,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 21.426,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SUMINISTROS DE OFICINA	COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE OFICINA	Bienes	Comparacion de Precios	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-08-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111524	Papel folio	Unidad	180	RD\$ 241,00	RD\$ 43.380,00	-
44122011	Folders	Unidad	50	RD\$ 35,00	RD\$ 1.750,00	-
44122011	Folders	Unidad	50	RD\$ 160,00	RD\$ 8.000,00	-
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	50	RD\$ 38,00	RD\$ 1.900,00	-
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	50	RD\$ 110,00	RD\$ 5.500,00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	3	RD\$ 750,00	RD\$ 2.250,00	-
44103119	Papel de transferencia en caliente para copiadoras	Unidad	2	RD\$ 798,00	RD\$ 1.596,00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	5	RD\$ 410,00	RD\$ 2.050,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 66.426,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SUMINISTROS DE OFICINA	COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE OFICINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-11-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44122011	Folders	Unidad	10	RD\$ 252,00	RD\$ 2.520,00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	12	RD\$ 45,00	RD\$ 540,00	-
44122011	Folders	Unidad	50	RD\$ 35,00	RD\$ 1.750,00	-
44122011	Folders	Unidad	50	RD\$ 160,00	RD\$ 8.000,00	-

44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	3	RD\$	750,00	RD\$	2.250,00	-
44103119	Papel de transferencia en caliente para copiadoras	Unidad	2	RD\$	798,00	RD\$	1.596,00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	2	RD\$	405,00	RD\$	810,00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	65	RD\$	2.000,00	RD\$	130.000,00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	5	RD\$	180,00	RD\$	900,00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	148.366,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
TONERS	COMPRA DE TONERS	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-05-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.600,00	RD\$ 11.200,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.500,00	RD\$ 9.000,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.600,00	RD\$ 9.200,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.600,00	RD\$ 9.200,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 4.240,00	RD\$ 4.240,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.800,00	RD\$ 3.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.800,00	RD\$ 3.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.800,00	RD\$ 3.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 2.250,00	RD\$ 4.500,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.400,00	RD\$ 8.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$ 2.400,00	RD\$ 24.000,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.500,00	RD\$ 3.500,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 4.500,00	RD\$ 4.500,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 4.500,00	RD\$ 4.500,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 4.500,00	RD\$ 4.500,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 4.800,00	RD\$ 4.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 3.700,00	RD\$ 7.400,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.700,00	RD\$ 11.400,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.800,00	RD\$ 11.600,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.800,00	RD\$ 11.600,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.800,00	RD\$ 11.600,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.900,00	RD\$ 11.800,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 178.740,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------	---------------------------

TONER	COMPRA DE TONERS	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-08-2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.500,00	RD\$ 9.000,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.600,00	RD\$ 9.200,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.600,00	RD\$ 9.200,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4.200,00	RD\$ 8.400,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.800,00	RD\$ 3.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.800,00	RD\$ 3.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.800,00	RD\$ 3.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 2.250,00	RD\$ 2.250,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 4.390,00	RD\$ 4.390,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 3.500,00	RD\$ 3.500,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 4.500,00	RD\$ 4.500,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 4.500,00	RD\$ 4.500,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 4.500,00	RD\$ 4.500,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 4.800,00	RD\$ 4.800,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 3.700,00	RD\$ 7.400,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 3.500,00	RD\$ 14.000,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 3.500,00	RD\$ 7.000,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.700,00	RD\$ 11.400,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.800,00	RD\$ 11.600,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.800,00	RD\$ 11.600,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5.800,00	RD\$ 11.600,00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 5.900,00	RD\$ 17.700,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 167.940,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MATERIALES DE LIMPIEZA	COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-05-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47121812	Raspadores de limpieza	Unidad	50	RD\$ 55,00	RD\$ 2.750,00	-
47121812	Raspadores de limpieza	Unidad	25	RD\$ 27,00	RD\$ 675,00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	80	RD\$ 196,00	RD\$ 15.680,00	-

47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	RD\$	105,00	RD\$	5.250,00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Unidad	4	RD\$	745,00	RD\$	2.980,00	-
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$	135,00	RD\$	1.620,00	-
48102107	Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de guantes	Unidad	12	RD\$	46,00	RD\$	552,00	-
48102107	Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de guantes	Unidad	12	RD\$	46,00	RD\$	552,00	-
53131626	Desinfectante de manos	Unidad	3	RD\$	750,00	RD\$	2.250,00	-
30102006	Lámina de aluminio	Unidad	50	RD\$	55,00	RD\$	2.750,00	-
14111703	Toallas de papel	Unidad	17	RD\$	200,00	RD\$	3.400,00	-
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	100	RD\$	150,00	RD\$	15.000,00	-
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	100	RD\$	72,00	RD\$	7.200,00	-
60121241	Productos de limpieza de utensilios o pinceles	Unidad	12	RD\$	260,00	RD\$	3.120,00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	3	RD\$	75,00	RD\$	225,00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	3	RD\$	875,00	RD\$	2.625,00	-
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	10	RD\$	320,00	RD\$	3.200,00	-
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	10	RD\$	200,00	RD\$	2.000,00	-
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	10	RD\$	65,00	RD\$	650,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	72.479,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MATERIALES DE LIMPIEZA	COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-08-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	12	RD\$ 75,00	RD\$ 900,00	-
47121812	Raspadores de limpieza	Unidad	50	RD\$ 55,00	RD\$ 2.750,00	-
47121812	Raspadores de limpieza	Unidad	25	RD\$ 27,00	RD\$ 675,00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	80	RD\$ 196,00	RD\$ 15.680,00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	12	RD\$ 350,00	RD\$ 4.200,00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	RD\$ 105,00	RD\$ 5.250,00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Unidad	4	RD\$ 745,00	RD\$ 2.980,00	-
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$ 135,00	RD\$ 1.620,00	-
48102107	Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de guantes	Unidad	12	RD\$ 46,00	RD\$ 552,00	-
48102107	Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de guantes	Unidad	12	RD\$ 46,00	RD\$ 552,00	-
53131626	Desinfectante de manos	Unidad	3	RD\$ 750,00	RD\$ 2.250,00	-
30102006	Lámina de aluminio	Unidad	50	RD\$ 55,00	RD\$ 2.750,00	-
14111703	Toallas de papel	Unidad	17	RD\$ 205,00	RD\$ 3.485,00	-
52121602	Servilletas	Unidad	1	RD\$ 640,00	RD\$ 640,00	-
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	100	RD\$ 150,00	RD\$ 15.000,00	-
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	100	RD\$ 72,00	RD\$ 7.200,00	-

60121241	Productos de limpieza de utensilios o pinceles	Unidad	12	RD\$ 260,00	RD\$ 3.120,00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	3	RD\$ 75,00	RD\$ 225,00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	3	RD\$ 875,00	RD\$ 2.625,00	-
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	10	RD\$ 320,00	RD\$ 3.200,00	-
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	10	RD\$ 200,00	RD\$ 2.000,00	-
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	10	RD\$ 65,00	RD\$ 650,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 78.304,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MATERIALES DE LIMPIEZA	COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-11-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	12	RD\$ 75,00	RD\$ 900,00	-
47121812	Raspadores de limpieza	Unidad	50	RD\$ 55,00	RD\$ 2.750,00	-
47121812	Raspadores de limpieza	Unidad	25	RD\$ 27,00	RD\$ 675,00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	80	RD\$ 196,00	RD\$ 15.680,00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	12	RD\$ 350,00	RD\$ 4.200,00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	RD\$ 105,00	RD\$ 5.250,00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Unidad	4	RD\$ 745,00	RD\$ 2.980,00	-
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$ 130,00	RD\$ 1.560,00	-
48102107	Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de guantes	Unidad	12	RD\$ 46,00	RD\$ 552,00	-
48102107	Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de guantes	Unidad	12	RD\$ 46,00	RD\$ 552,00	-
53131626	Desinfectante de manos	Unidad	3	RD\$ 750,00	RD\$ 2.250,00	-
30102006	Lámina de aluminio	Unidad	50	RD\$ 50,00	RD\$ 2.500,00	-
14111703	Toallas de papel	Unidad	17	RD\$ 200,00	RD\$ 3.400,00	-
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	100	RD\$ 150,00	RD\$ 15.000,00	-
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	100	RD\$ 75,00	RD\$ 7.500,00	-
60121241	Productos de limpieza de utensilios o pinceles	Unidad	12	RD\$ 260,00	RD\$ 3.120,00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	75	RD\$ 75,00	RD\$ 5.625,00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	3	RD\$ 875,00	RD\$ 2.625,00	-
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	10	RD\$ 320,00	RD\$ 3.200,00	-
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	10	RD\$ 200,00	RD\$ 2.000,00	-
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	10	RD\$ 65,00	RD\$ 650,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 82.969,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------	------------------------

MATERIALES DE LABORATORIO	COMPRA DE MATERIAL GASTABLE DE LABORATORIO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-05-2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$ 260,00	RD\$ 2.600,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	13	RD\$ 530,00	RD\$ 6.890,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$ 6.370,00	RD\$ 63.700,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 7.300,00	RD\$ 146.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$ 10.260,00	RD\$ 20.520,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$ 175,00	RD\$ 1.750,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	30	RD\$ 990,00	RD\$ 29.700,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 80,00	RD\$ 1.600,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$ 2.800,00	RD\$ 2.800,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$ 6.500,00	RD\$ 6.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$ 6.500,00	RD\$ 6.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	50	RD\$ 1.450,00	RD\$ 72.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	3	RD\$ 721,00	RD\$ 2.163,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$ 1.650,00	RD\$ 3.300,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	25	RD\$ 670,00	RD\$ 16.750,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 4.545,00	RD\$ 90.900,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2500	RD\$ 33,00	RD\$ 82.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 325,00	RD\$ 6.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$ 750,00	RD\$ 1.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 350,00	RD\$ 7.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 350,00	RD\$ 7.000,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 578.673,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MATERIALES DE LABORATORIO	COMPRA DE MATERIAL GASTABLE DE LABORATORIO	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-08-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$ 6.300,00	RD\$ 63.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 7.300,00	RD\$ 146.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$ 10.200,00	RD\$ 20.400,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$ 175,00	RD\$ 1.750,00	-

12161503	Kits de reactivos	Unidad	30	RD\$	990,00	RD\$	29.700,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$	80,00	RD\$	1.600,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$	2.700,00	RD\$	2.700,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$	6.500,00	RD\$	6.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$	6.500,00	RD\$	6.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	50	RD\$	1.400,00	RD\$	70.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	3	RD\$	721,00	RD\$	2.163,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$	1.645,00	RD\$	3.290,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	25	RD\$	670,00	RD\$	16.750,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$	345,00	RD\$	3.450,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$	4.500,00	RD\$	90.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2500	RD\$	33,00	RD\$	82.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$	325,00	RD\$	6.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$	750,00	RD\$	1.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$	350,00	RD\$	7.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$	350,00	RD\$	7.000,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	568.303,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MATERIALES DE LABORATORIO	COMPRA DE MATERIALES DE LABORATORIO	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-11-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12161503	Kits de reactivos	Unidad	12	RD\$	530,00	RD\$ 6.360,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$	6.300,00	RD\$ 63.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$	7.300,00	RD\$ 146.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$	10.200,00	RD\$ 20.400,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	10	RD\$	175,00	RD\$ 1.750,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$	990,00	RD\$ 19.800,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$	80,00	RD\$ 1.600,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$	2.700,00	RD\$ 2.700,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$	6.500,00	RD\$ 6.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$	6.500,00	RD\$ 6.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	50	RD\$	1.450,00	RD\$ 72.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	3	RD\$	721,00	RD\$ 2.163,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$	1.645,00	RD\$ 3.290,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	25	RD\$	670,00	RD\$ 16.750,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$	4.500,00	RD\$ 90.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2500	RD\$	33,00	RD\$ 82.500,00	-

12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 325,00	RD\$ 6.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	2	RD\$ 750,00	RD\$ 1.500,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 350,00	RD\$ 7.000,00	-
12161503	Kits de reactivos	Unidad	20	RD\$ 350,00	RD\$ 7.000,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 563.813,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
REACTIVOS	COMPRA DE REACTIVOS PARA LOS LABORATORIO	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-02-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$ 900.000,00	RD\$ 900.000,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 900.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
REACTIVOS	COMPRA DE REACTIVOS PARA LABORATORIOS	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-06-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$ 1.800.000,00	RD\$ 1.800.000,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1.800.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
REACTIVOS	COMPRA DE REACTIVOS DE LABORATORIO	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-09-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12161503	Kits de reactivos	Unidad	1	RD\$ 1.500.000,00	RD\$ 1.500.000,00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1.500.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
VEHICULO DE MOTOR	COMPRA DE VEHICULOS PARA LA INSTITUCION	Bienes	Comparacion de Precios	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-05-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
25101905	Vehículos todoterreno de ruedas o de tracción	Unidad	1	RD\$ 5.500.000,00	RD\$ 5.500.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5.500.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
COMBUSTIBLES	COMPRA DE COMBUSTIBLES	Servicios	Comparacion de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-04-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
15101506	Gasolina	Unidad	1	RD\$ 2.900.000,00	RD\$ 2.900.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2.900.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SERVICIO DE ALIMENTACION	SERVICIO DE ALIMENTACION	Servicios	Comparacion de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-06-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
90101604	Servicios de cáterin en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	RD\$ 5.000.000,00	RD\$ 5.000.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5.000.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ASCENSORES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ASCENSORES	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-10-2022	LUGAR EJECUCIÓN ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
72101506	Servicios de mantenimiento de elevadores.	Unidad	1	RD\$ 300.000,00	RD\$ 300.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 300.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
FUMIGACION	SERVICIO DE FUMIGACION	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
70111508	Servicios de fumigación de plantas o árboles ornamentales	Unidad	1	RD\$ 230.000,00	RD\$ 230.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 230.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MANTENIMIENTO DE JARDINES	MANTENIMIENTO DE JARDINES	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-05-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
72102902	Servicios de paisajismo	Unidad	1	RD\$ 200.000,00	RD\$ 200.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 200.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
IMPERMEABILIZACION	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
72102004	Impermeabilización	Unidad	1	RD\$ 1.000.000,00	RD\$ 1.000.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.000.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MANTENIMIENTO PLANTAS ELECTRICA	MANTENIMIENTO PLANTAS ELECTRICAS	Servicios	Comparacion de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
26111601	Generadores diesel	Unidad	1	RD\$ 1.550.000,00	RD\$ 1.550.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.550.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
TRANSFORMADOR DE POTENCIA	COMPRA DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-04-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
26111601	Generadores diesel	Unidad	1	RD\$ 515.000,00	RD\$ 515.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 515.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ILUMINACION INTERNA Y EXTERNA	COMPRA DE LAMPARAS PARA ILUMINACION INTERNA Y EXTERNA	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
25172901	Iluminación exterior para automóviles	Unidad	1	RD\$ 350.000,00	RD\$ 350.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 350.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
CENTRAL AIRE ACONDICIONES	REINSTALACION AIRE CENTRAL LABORATORIO	Servicios	Comparacion de Precios	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-07-2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
40101701	Aires acondicionados	Unidad	1	RD\$ 1.750.000,00	RD\$ 1.750.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.750.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MANT. AIRES ACONDICIONADOS	MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS	Servicios	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-06-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-06-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
40101701	Aires acondicionados	Unidad	1	RD\$ 300.000,00	RD\$ 300.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 300.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MANT. PINTURA P.P	MANTENIMIENTO PINTURA AREA PLANTA PILOTO	Servicios	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-05-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	1	RD\$ 550.000,00	RD\$ 550.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 550.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SUBESTACION ELECTRICA	MANTENIMIENTO DE SUBESTACION ELECTRICA	Servicios	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-05-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
26111601	Generadores diesel	Unidad	1	RD\$ 1.135.000,00	RD\$ 1.135.000,00	-

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.135.000,00
-----------------------	-------------------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
COMPRA DE MICROONDAS	COMPRA DE MICROONDAS PARA CEBIVE	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-03-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
48101516	Hornos microondas para uso comercial	Unidad	2	RD\$ 10.000,00	RD\$ 20.000,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 20.000,00	

Agregar Procedimiento